
g 2>l/oo> s rt/i<rŤ/19/1 

číslo smi, objednatele: 010/19/226/03/01 číslo smi. zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO - dodatek č. 1
o provedení projektových, průzkumových, geodetických prací a činností, uzavřená dále uvedeného data 
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Úvodní ustanovení KUJCP01NFTEA

1.1. Smluvní strany:

a) Objednatel: Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

IČO: 70890650

DIČ: CZ70890650

Zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou - hejtmankou Jihočeského kraje 

Bankovní spojení: Česká obchodní banka, České Budějovice 

Číslo účtu: 199783072/0300

dále jen objednatel.

b) Zhotovitel: Ing. Ondřej Holý

Přední Chlum 40, 262 56 Milešov 

IČO: 70705330

DIČ: CZ8301240717

Bankovní spojení: Fio Banka, a.s.

Číslo účtu: 2400227238/2010

Oprávnění k podnikatelské činnosti: zhotovitel je fyzickou osobou zapsanou u obecního živnostenského 

úřadu Sedlčany

dále jen zhotovitel.

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Silnice 11/160 a 11/145 — 
řešení ohrožení komunikace nestabilními skalními svahy", č. objednatele 010/19/226/03/00, ze dne 

23. 12. 2019 (dále jen „Smlouva") takto:

Článek 1.

Tímto Dodatkem č. 1 se mění níže uvedená ustanovení „Smlouvy" v platném znění:

2. Předmět smlouvy

2.1. Podrobný d o d ís  veřeiné zakázky, počet vyhotovení dokumentace

Předmětem zakázky je zhotovení 3 ks projektových dokumentací pro společné územní a stey®'->ní 
řízení (pro vydání společného povolení) a pro provádění stavby (DUSP/PDPS) dle vyhlášky 
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, na realizaci dlouhodobého zabezpečení 3 úseku na silnici

Silnice 11/160 a 11/145 - řešeni ohroženi komunikace nestabilními skalními svahy‘

Stránka 1 z 3

*KUJCP01NFTEA*



11/160 a 1 úseku na silnici 11/145, které jsou ohroženy nestabilními skalními svahy. Skalní svahy 
jsou odborně vyhodnoceny jako podmínečné labilní a vykazují vysoké riziko ohrožení. Jsou 
zařazeny do Registru svahových nestabilit České geologické služby.

Tabulkový seznam definující jednotlivé úseky:

Označení úseku Provozní 
staničení silnice

KÚ, pozemky

11/160, ČK-Větřní 2.550-3.043
CK- 1134/1, 1215/1, 1215/5, 1215/4,
1215/3

11/160, křižovatka na Všeměry 10.739-11.027 Hašlovice - 645/1

11/145, Řetenice 26.630 - 26.720 Nicov -144/1; Řetenice - 91/5

• Vypracování 3 ks dokumentací pro společné územní a stavební řízení (pro vydání 
společného povolení) a pro provádění stavby (DUSP/PDPS), dle zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a 
vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.

• Zajištění platných společných povolení stavby na 3 jednotlivé řešené úseky včetně jejich 
předání objednateli po nabytí právní moci.

5. Cena za dílo

5.1. Cena za dílo je stanovena k datu podpisu smlouvy jako cena smluvní ve výši:

Původní cena dle smlouvy o dílo:

Dokumentace (DUSP/PDPS) na 4 akce včetně společného povolení 1 973 400 Kč 

DPH 21% 414 414 Kč

Smluvní cena díla vč. DPH 2 387 814 Kč

Odpočet části ceny za 1 ks PD, která nebude realizována (8,2 % z celkové ceny):

1 973 400 Kč-161 819 Kč =1 811 581 Kč

Nová cena:

Dokumentace (DUSP/PDPS) na 3 akce včetně společného povolení 

DPH 21%

Smluvní cena díla vč. DPH

1 811 581 Kč 

380 432 Kč

2 192 013 Kč

Zdůvodnění změn:

Po zahájení projekční činnosti bylo zjištěno, že provozní staničení silnice, které definuje rozsah jednoho 
z řešených úseků na silnici 11/160, pod Zábraňským vrchem, neodpovídá skutečnému rozsahu 
předmětného skalního svahu tak, jak je ho potřeba řešit a jak ho definuje jeho zařazení v Registru 
svahových nestabilit ČGS. Skutečný rozsah je výrazně větší. Tento úsek byl vyňat z předmětu smlouvy. 
Cena za dílo byla úměrné ponížena o procentuální podíl plochy tohoto svahu z celkové plochy všech 

řešených svahů dle původní smlouvy o dílo.

„Silnice 11/160 a 11/145 - řešení ohrožení komunikace nestabilními skalními svahy“

Stránka 2 z 3



Článek 2.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze změn.

Článek 3.

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu.

Dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě vyhotovení zhotovitel.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek smlouvy o dílo obsahuje 3 strany textu.

V Českých Budějovicích dne V Tišnově dne

Mgr. Ivana S

objednatel zhotovitel

Mgr. Ing. Ondřej Holý, Ph.D.
hejtmanka JihočesRenu Krájej; '

„Silnice 11/160 a 11/145 - řešení ohrožení komunikace nestabilními skalními svahy“

Stránka 3 z


